

## Hyvä Seinäjoen Senioriopettajat ry:n jäsen/tukihenkilö

SSO:n hallitus on laatinut tämän kirjeen kääntöpuolella olevan syksyn 2023 toimintakalenterin. Ohjelmamme alkaakin jo elokuun alussa Visbyn matkan merkeissä ja jatkuu syyskuussa lounastilaisuuksilla monipuolisine esitelmineen. Ohjelmassa on myös perinteinen joulujuhla sekä teatteria. Olemme yrittäneet saada esitettjä toiveita mukaan ohjelmaan.

Lounastilaisuudet Almassa toteutuvat edelleen siten, että **lounas** on **klo 12.30** ja **ohjelma** alkaa **klo 13.15/13.30**. Lounaan hinta on meille edelleen 13,50 €.

OSJ:n vuoden 2023 teema on Aivoterveys: Pidä huolta aivoistasi! OSJ on koonnut verkkosivuilleen oman teemavuoden sivun yhdistysten ja jäsenten käyttöön:  
<https://osj.fi/yhdistykset/osj-teemavuodet/pida-huolta-aivoistasi-2023/>.

Katupoikien organisoima lauantaikävely, johon senioriopettajat on kutsuttu osallistumaan, jatkuu edelleen. Tunnin mittainen kävelylenkki lähtee joka lauantai klo 10.00 Sorsanpesän pihasta Törnävän koulun puolelta. Tervetuloa mukaan!

Oheisen toimintakalenterin lisäksi tapahtumistamme on tietoa yhdistyksen nettisivuilla [www.seinajoensenioriopet.osj.fi](http://www.seinajoensenioriopet.osj.fi) ja kokoontumisista ilmoitetaan myös Ilkka-Pohjalaisen Eläkeläiset-toimintapalstalla. Facebookin käyttäjät löytävät tietoa myös Seinäjoen Senioriopettajat ry -ryhmästä.

Joihinkin tapahtumiin pyydämme ilmoittautumaan. Silloin toimitaan seuraavasti:

- Ilmoittaudu määräaikaan mennessä ja kerro nimesi ja puhelinnumerosi. Matkalle lähdetessä ilmoita, mistä tulet bussiin.
- Kun olet saanut vastauksen ilmoittautumiseesi, maksa viimeistään tiedotteeseen merkittynä päivänä tilille **F196 4108 0011 6815 28**. Merkitse, keiden liput maksat.
- Jos sinulle tulee ilmoittautumisajan jälkeen este, voit hankkia paikallasi sijaisen.

Muuttuvat yhteystiedot (osoite, email tai puh.) tulee/voi ilmoittaa sihteerille. Mikäli jäsentietosi joltain osin muuttuvat, tee muutokset osoitteessa OSJ ry>Jäsenelle>Jäsentietojen muutokset. Tiedot välittyvät sitä kautta paikallisyhdistyksille.

**LÄMPIMÄSTI Tervetuloa syyskauden tapaamisiimme, kaikki entiset ja uudet jäsenet!**

Seinäjoen Senioriopettajat ry:n hallitus

Katriina Honkala  
puheenjohtaja